
Základní škola Josefa Hlávky Přeštice 
Na Jordáně 1146, 334 01 Přeštice 

IČO: 49181891            bankovní spojení: KB Přeštice 2311480207/0100 

 
Telefon 379 304 708, 379 304 709-711 

Fax 379 304 708  E-mail:  sekretar@zsprestice.cz 

www.zsprestice.cz 

Informace o přijímacím řízení na střední školy 

 

Přijímací řízení na střední školy pro školní rok 2025/2026 bude probíhat v následujících 

termínech: 

 

 

Střední školy ukončené maturitní zkouškou: 

 

1. termín   11. dubna 2025 

 

2. termín   14. dubna 2025 

 

Šestiletá a osmiletá gymnázia: 

 

1. termín   15. dubna 2025 

 

2. termín   16. dubna 2025 

 

Náhradní termíny přijímacího řízení pro všechny školy: 

 

29. dubna a 30. dubna 2025 

 

 

Přihlášky na střední školy se budou podávat od 1. 2. do 20. 2. 2025 přes systém DIPSY. 

 

Pro školní rok 2025/2026 na školy s talentovou zkouškou se nebude přihláška podávat do 

konce října, ale v řádném termínu v únoru. 

 

Systém přijímacího řízení na střední školy zůstává nezměněn a je stejný jako v loňském roce. 

Žák si volí pořadí školy dle priorit, může zvolit max. 3 školy, v případě škol s talentovou 

zkouškou 2 + 3 (2 s talentovou zkouškou, 3 dle nastaveného systému). 

Další podrobnější informace vám budou sděleny po obdržení podrobných informací z MŠMT 

před přijímacím řízením. 

 

Informace jsou platné k 16. 9. 2024. O případných změnách budete informováni. 

 

 

 

        Mgr. Petr Fornouz 

        ředitel školy 

 

 


